
令和５年１１月吉日 

 

関係各位 

 

尚 志 高 等 学 校 

校   長 倉又 晴男 

後援会会長 伊野 泰司 

 

 

第 48 回福島県私学振興大会参加御礼 
 

 

 謹啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

 平素は、本校教育並びに後援会活動等に際しまして、ご理解とご協力を賜りま

して心より御礼を申し上げます。 

 さて、この度の「第 48 回福島県私学振興大会」開催に際しましては、大会参

加並びに大会事務局支援要請をお願い申し上げましたところ、ご多忙にもかか

わらずご協力を頂きまして誠にありがとうございました。お陰様ですべての大

会要望議案が決議採択され、福島県並びに当局に提出されました。 

また、私学助成のための請願署名活動も福島県全体で 167,000 名余り、本校

におきましては目標には及びませんでしたが、昨年を上回る 19,000 名余りの署

名ご協力を頂き、大会と併せまして役割を果たせたのではないかと思っており

ます。 

今年は、約 1,000 名規模に拡大しての開催となったこの大会ですが、本来で

ございましたなら 1,500 名余りの参加者を得て開催されているところでござい

ます。 

来年度はまた、大勢の保護者の皆様とともに私学に対する振興のより一層の

実をあげて行くためにも、請願署名と併せましてこの大会を盛り上げて行きた

いと思っております。 

今後とも皆様方のご支援を賜りたく、まずは書面にて御礼を申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

  

謹白 

  

  


